РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2015

№ 5
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 15.11.2013 №64 «О структуре администрации муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области»

Рассмотрев предложение главы муниципального образования Селецкое сельское поселение, в целях оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Селецкое сельское поселение, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 5 статьи 32 Устава муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области, Совет народных депутатов  муниципального образования Селецкое сельское поселение, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Селецкое сельское поселение от 15.11.2013 № 64 «О структуре администрации муниципального образования Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.02.2015 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Суздальская новь».
Глава муниципального образования

Селецкое сельское поселение,

председатель совета народных депутатов                                                                    Г. М. Вербицкая

	Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Селецкое

сельское поселение

от 28.01.2015  № 5

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования

Селецкое сельское поселение Суздальский район Владимирской области

Глава муниципального образования – глава местной администрации (председатель Совета народных депутатов муниципального образования

Бюджетный отдел, 3:

1. Начальник бюджетного отдела.

2. Главный специалист, главный бухгалтер.

3. Главный специалист, бухгалтер бюджетного отдела.

Специалист 1 категории по военно-учетной работе, 1

Специалист 1 категории по делопроизводству, 1

Специалист 1 категории по социальной политике, 1

Главный специалист по земельному контролю и вопросам землепользования, 1

Главный специалист, помощник главы муниципального образования по юридическим вопросам, 1

Главный специалист по жилищному контролю и управлению имуществом, 1

Заместитель главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, 1